ATA DE JUSTIFICATIVA

CREDENCIAMENTO 002/2021

INEXIGIBILIDADE 007/2021

 Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, na

sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Licitação, com a finalidade de justificar o

credenciamento das empresas Radv Serviços Médicos Ltda, Paulo Henrique Maia

de Freitas, RP Medicina Ltda e Antônio Kadar Gardezin Abo Ganen na modalidade

de Inexigibilidade de Licitação. Considerando que o edital de credenciamento nº.

002/2021 encerrou-se na data de 24/04/2021 a CPL decide credenciar as

empresas que apresentaram a documentação necessária. Da análise da

documentação apresentada, apurou o que segue: 1) Radv Serviços Médicos Ltda,

para a especialidade de Oftamologia, sendo estimado 480 consultas, perfazendo o

valor total de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais); 2) RP Medicina Ltda, para a

especialidade Oftamologia, sendo estimado 480 consultas, perfazendo o valor total

de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais); 3) Paulo Henrique Maia de Freitas,

para a especialidade neurologia, sendo estimado 360 consultas, perfazendo o

valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); e 4) Antonio Kadar Garzedin

Abo Ganem, para a especialidade Ortopedia, sendo estimado 2.160 consultas,

perfazendo o valor total de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais).

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para

constar vai a presente ata assinada pelos membros da licitação.

Rafael Martins

Presidente da Comissão de Licitação

Márcia Aparecida Dias                        Marcos José Timóteo

Membro                                              Membro